РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
        « БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.06.2014г.

	№ 38

                                                           ст. Богоявленская
О признании утратившим силу

Постановления Администрации

Богоявленского сельского поселения

от 22.07.2013г № 53

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.11.2003г. № 138-ФЗ «О лотереях», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Богоявленского сельского поселения

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 22.07.2013г. № 53 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Богоявленского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского

сельского поселения                                              Ю.Г. Черячукин